Procede esta autoridad judicial a resolver la litis en el presente proceso 

Ejecutivo de alimentos, adelantado por MARINA ISABEL FERNANDEZ 

GUERRA mediante apoderado, contra DANIEL MANUEL BARRIOS ANAYA, 

para que previo trámite correspondiente se le condene a la suma de 

CUATRO MILLONES OCHOCIENTOS MIL PESOS ($4.800.000) dinero 

correspondiente a las cuotas alimentarias dejadas de pagar desde el mes 

de abril de 2022 hasta el mes de noviembre de 2022; más los intereses 

desde que se hicieron exigibles, y las mesadas por concepto de alimento 

a favor de MARINA ISABEL FERNANDEZ GUERRA que en lo sucesivo se han

[...]

1. TENER por notificado a la parte ejecutada DANIEL MANUEL BARRIOS 

ANAYA. 

2. TENER por no excepcionada la demanda. 

3. SEGUIR adelante la presente ejecución del crédito contra DANIEL 

MANUEL BARRIOS ANAYA   por la suma de la suma de CUATRO 

MILLONES OCHOCIENTOS MIL PESOS ($4.800.000) dinero 

correspondiente a las cuotas alimentarias dejadas de pagar desde el 

mes de abril de 2022 hasta el mes de noviembre de 2022; más los 

intereses desde que se hicieron exigibles, y las mesadas por concepto 

de alimento a favor de MARINA ISABEL FERNANDEZ GUERRA que en lo